
Stoppelmarkt 2018 - Linie S 12

Voßberg - Moorkamp - Rießel

Stoppelmarkt
Fahrpreise

Haltestelle Donnerstag Freitag Samstag Erw.
Kinder     

3-14 J.

Lohne - Jägerstraße/ Wangerooger Str. 17.15 17.45 usw. halbstündlich bis 00.15 Uhr 15.15 15.45 usw. halbstündlich bis 18.45 Uhr, 19.00 19.15 19.30 19.45 14.10 14.30 usw. alle 20 Minuten bis 18.50 Uhr, 19.00 19.15 19.30 19.45 3,50 €   1,50 €  

20.00 20.12 usw. alle 12 Minuten bis 01.00 Uhr 20.00 20.12 usw. alle 12 Minuten bis 01.00 Uhr

Lohne - Voßberger Str./Reinekestr. 17.17 17.47 usw. halbstündlich bis 00.17 Uhr 15.17 15.47 usw. halbstündlich bis 18.47 Uhr, 19.02 19.17 19.32 19.47 14.12 14.32 usw. alle 20 Minuten bis 18.52 Uhr, 19.02 19.17 19.32 19.47 3,50 €   1,50 €  

20.02 20.14 usw. alle 12 Minuten bis 01.02 Uhr 20.02 20.14 usw. alle 12 Minuten bis 01.02 Uhr

Lohne - Bakumer Str./ Luchsweg 17.19 17.49 usw. halbstündlich bis 00.19 Uhr 15.19 15.49 usw. halbstündlich bis 18.49 Uhr, 19.04 19.19 19.34 19.49 14.14 14.34 usw. alle 20 Minuten bis 18.54 Uhr, 19.04 19.19 19.34 19.49 3,50 €   1,50 €  

20.04 20.16 usw. alle 12 Minuten bis 01.04 Uhr 20.04 20.16 usw. alle 12 Minuten bis 01.04 Uhr

Lohne - Märschendorfer Str./ Bruchweg 17.21 17.51 usw. halbstündlich bis 00.21 Uhr 15.21 15.51 usw. halbstündlich bis 18.51 Uhr, 19.06 19.21 19.36 19.51 14.16 14.36 usw. alle 20 Minuten bis 18.56 Uhr, 19.06 19.21 19.36 19.51 3,50 €   1,50 €  

20.06 20.18 usw. alle 12 Minuten bis 01.06 Uhr 20.06 20.18 usw. alle 12 Minuten bis 01.06 Uhr

Lohne - Brandstraße/ Gastw. Zur Mühle 17.22 17.52 usw. halbstündlich bis 00.22 Uhr 15.22 15.52 usw. halbstündlich bis 18.52 Uhr, 19.07 19.22 19.37 19.52 14.17 14.37 usw. alle 20 Minuten bis 18.57 Uhr, 19.07 19.22 19.37 19.52 3,50 €   1,50 €  

20.07 20.19 usw. alle 12 Minuten bis 01.07 Uhr 20.07 20.19 usw. alle 12 Minuten bis 01.07 Uhr

Lohne - Brandstraße/ Unter den Erlen 17.23 17.53 usw. halbstündlich bis 00.23 Uhr 15.23 15.53 usw. halbstündlich bis 18.53 Uhr, 19.08 19.23 19.38 19.53 14.18 14.38 usw. alle 20 Minuten bis 18.58 Uhr, 19.08 19.23 19.38 19.53 3,50 €   1,50 €  

20.08 20.20 usw. alle 12 Minuten bis 01.08 Uhr 20.08 20.20 usw. alle 12 Minuten bis 01.08 Uhr

Lohne - Rießel/ Dorfplatz 17.25 17.55 usw. halbstündlich bis 00.25 Uhr 15.25 15.55 usw. halbstündlich bis 18.55 Uhr, 19.10 19.25 19.40 19.55 14.20 14.40 usw. alle 20 Minuten bis 19.00 Uhr, 19.10 19.25 19.40 19.55 3,50 €   1,50 €  

20.10 20.22 usw. alle 12 Minuten bis 01.10 Uhr 20.10 20.22 usw. alle 12 Minuten bis 01.10 Uhr

Stoppelmarkt 17.40 18.10 usw. halbstündlich bis 00.40 Uhr 15.40 16.10 usw. halbstündlich bis 19.10 Uhr, 19.25 19.40 19.55 20.10 14.35 14.55 usw. alle 20 Minuten bis 19.15 Uhr, 19.25 19.40 19.55 20.10

20.25 20.37 usw. alle 12 Minuten bis 01.25 Uhr 20.25 20.37 usw. alle 12 Minuten bis 01.25 Uhr

Rückfahrten 17.55 18.25 usw. halbstündlich bis 01.55 Uhr 15.55 16.25 usw. halbstündlich bis 19.25 Uhr 19.40 19.55 20.10 20.25 14.50 15.10 usw. alle 20 Minuten bis 19.30 Uhr, 19.40 19.55 20.10 20.25

ab Stoppelmarkt 20.40 20.52 usw. alle 12 Minuten bis 05.00 Uhr 20.40 20.52 usw. alle 12 Minuten bis 05.00 Uhr

Haltestelle Sonntag Montag Dienstag Erw.
Kinder     

3-14 J.

Lohne - Jägerstraße/ Wangerooger Str. 14.15 14.45 usw. halbstündlich bis 23.15 Uhr 08.00 08.15 usw. alle 15 Minuten bis 00.00 Uhr 15.15 15.45 usw. halbstündlich bis 00.15 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Voßberger Str./Reinekestr. 14.17 14.47 usw. halbstündlich bis 23.17 Uhr 08.02 08.17 usw. alle 15 Minuten bis 00.02 Uhr 15.17 15.47 usw. halbstündlich bis 00.17 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Bakumer Str./ Luchsweg 14.19 14.49 usw. halbstündlich bis 23.19 Uhr 08.04 08.19 usw. alle 15 Minuten bis 00.04 Uhr 15.19 15.49 usw. halbstündlich bis 00.19 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Märschendorfer Str./ Bruchweg 14.21 14.51 usw. halbstündlich bis 23.21 Uhr 08.06 08.21 usw. alle 15 Minuten bis 00.06 Uhr 15.21 15.51 usw. halbstündlich bis 00.21 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Brandstraße/ Gastw. Zur Mühle 14.22 14.52 usw. halbstündlich bis 23.22 Uhr 08.07 08.22 usw. alle 15 Minuten bis 00.07 Uhr 15.22 15.52 usw. halbstündlich bis 00.22 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Brandstraße/ Unter den Erlen 14.23 14.53 usw. halbstündlich bis 23.23 Uhr 08.08 08.23 usw. alle 15 Minuten bis 00.08 Uhr 15.23 15.53 usw. halbstündlich bis 00.23 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Lohne - Rießel/ Dorfplatz 14.25 14.55 usw. halbstündlich bis 23.25 Uhr 08.10 08.25 usw. alle 15 Minuten bis 00.10 Uhr 15.25 15.55 usw. halbstündlich bis 00.25 Uhr 3,50 €   1,50 €  

Stoppelmarkt 14.40 15.10 usw. halbstündlich bis 23.40 Uhr 08.25 08.40 usw. alle 15 Minuten bis 00.25 Uhr 15.40 16.10 usw. halbstündlich bis 00.40 Uhr

Rückfahrten ab Stoppelmarkt 14.55 15.25 usw. halbstündlich bis 00.45 Uhr 08.40 08.55 usw. alle 15 Minuten bis 03.00 Uhr 15.55 16.25 usw. halbstündlich bis 01.55 Uhr

Wir bitten Sie, das Fahrgeld abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtszeiten werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleinere Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.  

Weitere Informationen, Fahrpläne finden Sie unter www.schomaker-reisen.de www.schomaker-reisen.de


